
UCHWAŁA NR XXXIII/352/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 24 stycznia 2018 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr XXV/240/2009 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania, nauczycielom 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę, niektórych składników 

wynagrodzenia oraz wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Na  podstawie  art.  30  ust. 6  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U.2017, 1189), po  
uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Stęszewie, Rada Miejska Gminy 
Stęszew uchwala, co następuje:

§ 1.   W załączniku do uchwały Nr XXV/240/2009 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 31 marca 2009 r.  
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6  otrzymuje brzmienie:

„Kwoty przeznaczone na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, ustala się w wysokości  
80,00 zł miesięcznie, w przeliczeniu na jeden etat kalkulacyjny wykazany w systemie 
informacji oświatowej (SIO) za rok 2017 r.”;

2) w  § 8  w pkt.  e  kwotę  „80,00 zł.”   zastępuje się kwotą  „ 100,00 zł.” pkt.  f   kwotę „90,00 zł.”    zastępuje 
się kwotą  „ 100,00 zł.” pkt.  g  kwotę „100,00 zł.” zastępuje się kwotą  „120,00 zł.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 1C9C6979-0955-4A2C-B490-72FF092E51E5. Podpisany Strona 1




